様式第１号

栗原市定住促進住宅入居申込書

年  月  日

 栗原市長  殿

申込者 氏  名          印

   電話番号

 下記のとおり定住促進住宅に入居したいので、栗原市定住促進住宅条例第５条第１項の規定に基づ

き関係書類を添えて申し込みます。

 また、申込者及び同居しようとする親族は暴力団員ではなく、このことについて、市長が警察署長

に照会することに同意します。

 なお、この申込書の内容が事実と相違するときは、入居の許可を取り消されても異議ありません。

記

入居希望住宅 定住促進   住宅     棟    号

申込者の現住所

申込者の本籍地

入

居

し

よ

う

と

す

る

親

族

続柄
フリガナ

氏  名
生年月日

年

齢

性

別
勤 務 先 前年の収入 備考

本人

身体障害者補助犬法第２条に規定する盲導犬・介助犬・聴導犬の使用の有無   有 ・ 無

申込みに当たっての注意事項

 １ 申込みは、１回の公募につき、１世帯１戸限りです。

 ２ 次の書類を添付してください。

  (１) 申込者の所得を証明する書類

①非課税所得者にあっては、受給を証する書類

②就職・転職して１年未満の者にあっては、給与支払（予定）証明書又は収支明細書

  (２) 申込者と同居親族との関係を証する書類

  (３) 申込者全員の住民票（省略記載のないもの）

  (４) 納税証明書（市町村民税、軽自動車税、固定資産税、国民健康保険税、都市計画税）

  (５) 給与所得者にあっては、勤務先証明書（様式第２号）

  (６) 婚姻の予約者がある者にあっては、婚姻予約確認書（様式第３号）

様式第２号

勤  務  先  証  明  書

  住 所

  氏 名

  勤務先の名称

  勤務地

  採用年月日

            年   月   日

  職名又は職務内容

 上記のとおり相違ないことを証明します。

 平成  年  月  日

所在地

名 称

代表者氏名              印

  栗原市長 千葉 健司 殿

様式第３号

婚 姻 予 約 確 認 書

年  月  日

 栗原市長   殿

申 込 者 住所

   氏名           印

婚姻予約者 住所

氏名           印

 私たちは、下記のとおり婚約していることに相違ありません。

記

     婚約成立年月日    年   月   日

入籍予定年月日    年   月   日

（注） 婚約者が同居の承認を受けた日から３月以内に同居しないときは、入居許可が取り消されま

す。